

Soupis prací

CES objednatele: E639-S-1765/2024

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	5905080120	Ojedinéle čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné	m2	60,000	541,00	32 460,00
	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	24,000	591,00	14 184,00
					celkem Kč / akce	125 944,00

Cena celkem bez DPH: 125 944,00

Čištění blátivých míst TO Šlapanice